Российская Федерация

                Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

          Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                     РЕШЕНИЕ

от  13 ноября 2014 г                                                                   №4/17

О признании утратившим силу решения Совета депутатов

Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области

от 17.12.2013 № 65/242 «Об утверждении уполномоченного

должностного лица в структуре администрации

Ветютневского сельского поселения,

осуществляющего ведение  учета

граждан в качестве нуждающихся

в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма».

В связи  с кадровыми изменениями в администрации Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области,  Совет

депутатов Ветютневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области  от 17.12.2013 № 65/242 «Об утверждении уполномоченного

должностного лица  в структуре администрации Ветютневского сельского

поселения, осуществляющего ведение учета граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма».

Глава Ветютневского

сельского поселения                                                                   С.Б.Кобченко